



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14062021-227561
CG-DL-E-14062021-227561

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2101]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 11, 2021/ज्येष्ठ 21, 1943

No. 2101]

NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 11, 2021/ JYAISTHA 21, 1943

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 जून, 2021

का.आ. 2261(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के बनासकांठा जिले में NH168 के कि.मी. 0 से कि.मी.41.3 (प्रान्त ऑफिस थराड) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "इंडियन एक्सप्रेस तारीख 30-10-2020 और दिव्या भास्कर तारीख 01-11-2020 को दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

गुजरात राज्य के बनासकांठा जिले में NH168 के कि.मी. 0 से कि.मी. 41.3 (प्रान्त ऑफिस थराड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात		जिले का नाम: बनासकांठा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: थराड				
	गांव का नाम: अरंटवा				
1	11	निजी	कृषि	0.0674	पटेल गिगीबेन पिथराजी पटेल मांगीलाल पिथराजी (11)
2	166	निजी	कृषि	0.0144	कोली मसरू वांका कोली रानाभाई मसरूभाई (166)
3	167	निजी	कृषि	0.0045	कोली भोमाभाई मसरूभाई (167)
4	168	निजी	कृषि	0.0036	कोली वखाताभाई सवाभाई (168)
5	169	निजी	कृषि	0.0021	कोली भोमाभाई मसरूभाई (169)
6	170	निजी	कृषि	0.0085	कोली मसरूवांका कोली रानाभाई मसरूभाई (170)
7	171	निजी	कृषि	0.001	कोली हाजाभाई गेमराभाई कोली भावनाभाई गेमराभाई कोली पुराबेन गेमराभाई कोली अल्काबेन गेमराभाई कोली आशाबेन गेमराभाई कोली मीराबेन गेमराभाई (171)
8	207	निजी	कृषि	0.0083	पटेल बाबीबेन सोनाजी पटेल कशनाभाई सोनाजी (207)

9	254	निजी	कृषि	0.0549	पटेल रतनाभाई दानाभाई (254)
10	262	निजी	कृषि	0.1598	पटेल गनेशजी नागाजी (262)
11	263	निजी	कृषि	0.0373	पटेल मोतीभाई जीवाभाई (263)
12	264	निजी	कृषि	0.1098	पटेल जोधाजी अमराजी (264)
13	266	निजी	कृषि	0.0282	पटेल अतियाबेन अमराजी पटेल मकनाभाई अमराजी पटेल जोधाभाई अमराजी (266)
14	267	निजी	कृषि	0.0257	पटेल मगनाजी नागाजी (267)
15	269	निजी	कृषि	0.0182	कोलीवाजुभाई धुडाभाई (269)
16	270p1	निजी	कृषि	0.0037	कोली विरमाभाई धर्माभाई (270पी1)
17	270p3	निजी	कृषि	0.0068	कोली मेरूभाई धर्माभाई (270पी3)
18	290	सरकारी	गैर कृषि	0.0091	श्री सरकार (290)
19	296	सरकारी	गैर कृषि	0.0024	श्री सरकार (296)
20	300	सरकारी	रोड	0.0036	डिप्टी एक्स. इंजीनियर पी.डब्लू. डी थराड (300)
21	4	निजी	कृषि	0.0157	पटेल वाजाभाई आन्दाभाई (4)
22	6	निजी	कृषि	0.0783	कोली चमनाजी मादेवजी (6)
23	7	निजी	कृषि	0.0641	कोली भागाभाई चम्मनभाई (7)
24	87	निजी	कृषि	0.0283	नयी शंकराभाई छौगाभाई (87)
25	88	निजी	कृषि	0.0053	पटेल गोरधनभाई जवाजी उर्फ जिवाजी पटेल नरनाभाई डालाजी (88)
26	89	निजी	कृषि	0.0009	पटेल गनेशजी हंसराजभाई (89)

	गांव का नाम: भलासरा				
27	118	निजी	कृषि	0.0373	पटेल गनेशभाई केसराजी (118)
28	121	निजी	कृषि	0.0726	पटेल केसराजी पंझजी (121)
29	122	निजी	कृषि	0.1002	पटेल तरिकमाभाई लक्ष्मनजी (122)
30	123	निजी	कृषि	0.0173	पटेल तरिकमाभाई लक्ष्मनजी (123)
31	471	सरकारी	गैर कृषि	0.0001	श्री सरकार (471)
32	57/p1	निजी	कृषि	0.0403	नायक पिरोजखान साहेबखान (57/पी1)
33	57/p2	निजी	कृषि	0.0403	नायक पिरोजखान साहेबखान (57/पी2)
34	57/p3	निजी	कृषि	0.0402	नायक इदरस खान साहेबखान (57पी3)
	गांव का नाम: भोरडु				
35	131	निजी	कृषि	0.0022	हरिजन वेरसीभाइ भीखाभाई (131)
36	135p1	निजी	कृषि	0.0084	हरिजन मोहनभाई नगजीभाई (135पी1)
37	135p2	निजी	कृषि	0.0103	हरिजन रूपाभाई नागजीभाई (135पी2)
38	135p3	निजी	कृषि	0.0162	हरिजन मफभाइ नागजीभाई (135पी3)
39	139p1	निजी	कृषि	0.0073	गौस्वामी गुलाबपुरी जालमपुरी (139पी1)
40	139p2	निजी	कृषि	0.0025	गौस्वामी वसंतीबेन गुलाबपुरी गौस्वामी रेखाबेन गुलाबपुरी सागीर गौस्वामी शैलेशपुरी गुलाबपुरी सागीर ना वली त्रिके गुलाबपुरी (139पी2)
41	140	निजी	कृषि	0.02	माली समाभाई समराताभाई (140)
42	141	निजी	कृषि	0.0042	माली हेमाभाई समराताभाई (141)
43	151	निजी	कृषि	0.0094	माली सीताबेन वीराभाई माली अजयभाई वीराभाई माली जगदीशभाई वीराभाई

					(151)
44	163	निजी	कृषि	0.0426	कोली पीराभाई घरमाभाई कोली चतुरभाई पीराभाई (163)
45	42/p1	सरकारी	सरकारी भूमि	0.416	श्री सरकार (42/पी1)
46	521	निजी	कृषि	0.0087	घानची मानाभाई अचलाजी घानची लाधाभाई मानाभाई घानची सीताबेन मानाभाई घानची चम्पाबेन मानाभाई घानची सान्ताबेन मानाभाई (521)
47	525	निजी	कृषि	0.0061	घानची मानाभाई अचलाजी घानची लाधाभाई मानाभाई घानची सीताबेन मानाभाई घानची चम्पाबेन मानाभाई घानची सान्ताबेन मानाभाई (525)
48	543	निजी	कृषि	0.001	पटेल जीवराजभाई सिवरामभाई (543)
49	544	निजी	कृषि	0.04	पटेल अम्बाभाई रामादासभाई पटेल प्रेमाबेन रामादासभाई (544)
50	545	निजी	कृषि	0.0271	पटेल अजोतिबेन हीराभाई पटेल ईश्वरभाई हीराभाई (545)
51	555	निजी	कृषि	0.0455	करमभूमि केलावनी मंडाली, भोरदू (555)
52	557	निजी	कृषि	0.0005	पटेल नगजीभाई रुपसीभाई पटेल खेमीबेन नगजीभाई पटेल वनभै नगजीभाई पटेल जीवराजभाई नगजीभाई पटेल गीताबेन नगजीभाई सगीर पटेल जैवबेन नगजीभाई सगीर न वेली तरिके खेमीबेन (557)
53	563	निजी	कृषि	0.0074	पटेल करमनभाई हेमाभाई (563)
54	564	निजी	कृषि	0.0074	पटेल रामजीभाई देवसीभाई (564)
55	565	निजी	कृषि	0.0036	घानची जगमालभाई अचलाजी (565)
56	735	सरकारी	सरकारी भूमि	1.309	भोदु ग्राम पचांयत (735)
	गांव का नाम: घेसड़ा				

57	190	निजी	कृषि	0.0036	नाई रंगाभाई प्रभुभाई (190)
58	191	निजी	कृषि	0.0059	डारजी सुरेसभाई मावजीभाई (191)
59	193	निजी	कृषि	0.0077	पटेल हेमजीभाई कालाभाई पटेल पानाबेन कालाभाई हीरा नी.वी.ओ. (193)
गांव का नाम: खेंगारपुरा					
60	23	निजी	कृषि	0.016	पटेल मनसिंगाभाई परगाभाई (23)
61	26	निजी	कृषि	0.0006	पटेल रावजी रूपाजी पुराजी (26)
62	27	निजी	कृषि	0.0137	पटेल धरमसीभाई गनेशाभाई (27)
63	328	निजी	कृषि	0.0093	पटेल भेमाभाई राणाभाईजी (328)
64	329	निजी	कृषि	0.0265	पटेल भीखाभाई भेमाभाई (329)
65	330	निजी	कृषि	0.01	पटेल अजाभाई रायमलजी (330)
66	331	निजी	कृषि	0.0074	पटेल जेतसीभाई रायमलजी (331)
67	332	निजी	कृषि	0.0084	पटेल रूपसी रायमलजी (332)
68	35	सरकारी	सरकारी भूमि	0.017	खेंगारपुरा गुप ग्राम पंचायत (35)
69	400	सरकारी	सरकारी भूमि	0.036	खेंगारपुरा गुप ग्राम पंचायत (400)
70	417	सरकारी	चराओ	0.0047	खेंगारपुरा गुप ग्राम पंचायत (417)
71	424	सरकारी	गैर कृषि	0.0009	श्री सरकार (424)
72	44	निजी	कृषि	0.0233	पटेल प्रबताभाई रनछोडभाई (44)
गांव का नाम: कोचला					
73	143	निजी	कृषि	0.0039	पटेल चेलाभाई लछमनभाई पटेल (चौधरी) जमनाबेन चेलाभाई पटेल (चौधरी) रमेशभाई चेलाभाई पटेल (चौधरी) विक्रमभाई चेलाभाई पटेल (चौधरी) कीर्तिभाई चेलाभाई

					(143)
74	145	निजी	कृषि	0.002	पटेल लक्ष्मणभाई रनछोडभाई पटेल (चौधरी) नाथूबेन लक्ष्मणभाई पटेल (चौधरी) नवीबेन लक्ष्मणभाई पटेल (चौधरी) गोमतीबेन लक्ष्मणभाई पटेल (चौधरी) चेलाभाई लक्ष्मणभाई पटेल (चौधरी) दाईबेन लक्ष्मणभाई पटेल (चौधरी) कनकूबेन लक्ष्मणभाई पटेल (चौधरी) वरजनभाई लक्ष्मणभाई (145)
75	206	निजी	कृषि	0.0325	पटेल शमलाभाई राजाभाई (206)
76	207	निजी	कृषि	0.0025	कोली जयंतीभाई मावजी भाई (207)
77	209p1	निजी	कृषि	0.0127	कोली रावताभाई मोतीभाई (209पी1)
78	209p2	निजी	कृषि	0.0351	चौधरी शिवराजभाई हरीभाई (209पी2)
79	210	निजी	कृषि	0.0134	पटेल (चैधरी) नरेशकुमार रानाजी (210)
80	211	निजी	कृषि	0.0243	प्रजापति मफाजी लालाजी (211)
81	212	निजी	कृषि	0.0642	कोली मंछीबेन डुगाभाई कोली तेजाजी डुगाभाई कोली हजुरजी डुगाभाई कोली हाथाजी डुगाभाई कोली प्रधानजी डुगाभाई कोली पवीबेन डुगाभाई कोली गोमतीबेन डुगाभाई (212)
82	240	निजी	कृषि	0.0065	माली भावाजी नागाजी (240)
83	241	निजी	गैर कृषि	0.0368	माली भावाजी नागाजी (241)
84	244	सरकारी	गैर कृषि	0.0019	कोली चतुरभाई राजाभाई कोली जोइताभाई राजाभाई (244)
गांव का नाम: कोठीगाम					
85	128	निजी	कृषि	0.0053	पटेल रायमल रामदास (128)
86	129	निजी	कृषि	0.0045	पटेल रायमल रामदास (129)
87	131	निजी	कृषि	0.0044	आसल नरसिंगभाई मानाजी आसल

					हाराजीभाई मानाजी आसल जामाभाई मानाजी आसल मफाभाई मानाजी (131)
88	133	निजी	कृषि	0.0123	हरिजन हरदास वाजशी आसल नरसेगाभाई हरदासभाई आसल रमाबेन हरदासभाई आसल कनकूबेन हरदासभाई आसल मफाभाई हरदासभाई आसला तालाशिबेन हरदासभाई (133)
89	135	निजी	कृषि	0.0046	पटेल धनाजी मादेव पटेल संतोकबेन मादेव (135)
90	139	निजी	कृषि	0.0071	हरिजन हेमाभाई मोतीभाई (139)
91	156	निजी	कृषि	0.058	पटेल भीमाभाई सावजीभाई (156)
92	159	निजी	कृषि	0.1148	पटेल वीराभाई गणेशाभाई (159)
93	296	सरकारी	गैर कृषि	0.004	श्री सरकार (296)
	गांव का नाम: पावडासण				
94	326	निजी	कृषि	0.0234	पटेल पिराभाई तेजाजी (326)
95	331	निजी	कृषि	0.0062	हरिजन छगनभाई रवजीभाई (331)
96	352	निजी	कृषि	0.0024	हरिजन तरिकमाभाई मनजीभाई हरिजन खेमाभाई मनजीभाई हरिजन नवाभाई मनजीभाई हरिजन केशाभाई मनजीभाई हरिजन जमनाबेन मनजीभाई (352)
97	354	निजी	कृषि	0.0132	हरिजन तरिकमाभाई मनजीभाई हरिजन खेमाभाई मनजीभाई हरिजन नवाभाई मनजीभाई हरिजन केशाभाई मनजीभाई हरिजन जमनाबेन मनजीभाई (354)
98	357	सरकारी	गैर कृषि	0.0048	थराड-धनेरा रोड (357)
99	374	निजी	कृषि	0.0006	रबारी कालाभाई लक्ष्मनभाई (374)
100	375	निजी	कृषि	0.0024	रबारी कालाभाई लक्ष्मनभाई (375)

101	389	निजी	कृषि	0.0077	प्रजापति कपुराभाई जगाजी (389)
102	390	निजी	कृषि	0.0024	प्रजापति घेवाभाई जगाजी (390)
103	394	निजी	कृषि	0.0008	प्रजापति रमेशभाई अमराजी वी-1 (394)
104	402	निजी	कृषि	0.0077	रबारी भाटीभाई जुजाभाई (402)
105	403	निजी	कृषि	0.0101	रबारी लासाभाई हकमाभाई रबारी केशीबेन हकमाभाई (403)
106	418	निजी	कृषि	0.1217	रबारी नगजीभाई समेलाजी (418)
107	419	निजी	कृषि	0.0314	रबारी वाजाभाई होथीभाई (419)
108	430	निजी	कृषि	0.0299	रबारी चमनाजी समेलाजी रबारी नागाजी समेलाजी रबारी रानाजी समेलाजी रबारी रतनाजी समेलाजी (430)
109	434	निजी	कृषि	0.0281	माली घेवाभाई वाघाजी (434)
110	435	निजी	कृषि	0.0258	माली चुन्नीबेन छोगाभाई माली नैयनाबेन गनेशभाई माली आशाबेन गनेशभाई माली जोतिकाबेन गनेशभाई माली रेखाबेन गनेशभाई माली विमलबेन गनेशभाई माली बिपिनभाई गनेशभाई (435)
111	436	निजी	कृषि	0.009	पटेल वीराभाई सोनाजी पटेल गोवाभाई वीराजी पटेल महेशभाई वीराजी पटेल मुकेशभाई वीराजी (436)
112	701	सरकारी	गैर कृषि	0.0034	श्री सरकार (701)
	गांव का नाम: राह				
113	209	सरकारी	सरकारी भूमि	0.0379	राह गुप ग्राम पंचायत थराड (209)
114	310	निजी	गैर कृषि	0.0211	पटेल मनगाभाई उर्फ मानाभाई डुंगराजी पटेल लक्ष्मणभाई ताजभाई (310)
115	311	निजी	कृषि	0.048	माली (सदेशा) दशरथ जी केवाजी (311)

116	312	निजी	कृषि	0.0316	पटेल (मुगरा) दमजीभाई मंदनभाई (312)
117	313	निजी	कृषि	0.0118	पटेल नानजीभाई हेमाजी (313)
118	314	निजी	कृषि	0.0082	पटेल हरचरनभाई पिराजी (314)
119	315	निजी	कृषि	0.005	वाघेला गुमानसिंह छतरसिंह (315)
120	316	निजी	कृषि	0.0303	वाघेला छतरसिंह थानजी वाघेला रतनसिंह छतरसिंह (316)
121	318	निजी	कृषि	0.0736	वाघेला नरसेनगजी हाकजी (3)
122	319	निजी	कृषि	0.0411	वाघेला मनहरसिंह हाकजी वाघेला देशबाई हाकजी (319)
123	400/P1	निजी	कृषि	0.0236	पटेल मोडाभाई डुगराजी (400/पी1)
124	400/p2	निजी	कृषि	0.03	पटेल मोडाभाई डुगराजी (400/पी2)
125	401	निजी	गैर कृषि	0.0133	पटेल नरसिंहभाई थानजी (401 ओपन लैंड)
126	401	निजी	गैर कृषि	0.0137	पटेल नरसिंहभाई थानाजी (401 पार्किंग)
127	402	निजी	गैर कृषि	0.0052	पटेल छेनाभाई थानाजी (402 सी.पी.ओ 1&2)
128	402	निजी	गैर कृषि	0.0068	पटेल छेनाभाई थानाजी (402 ओपन लैंड)
129	402	निजी	गैर कृषि	0.0044	पटेल छेनाभाई थानाजी (402 रास्तो)
130	403/p2	निजी	कृषि	0.0343	वाघेला माकुसिंहजी अनजी वाघेला सरवनसिंह अनजी वाघेला ईश्वरसिंह अनजी (403/पी2)
131	404	निजी	गैर कृषि	0.0091	पटेल नानाजीभाई हेमाजी (404 सी.पी.ओ)
132	404	निजी	गैर कृषि	0.0081	पटेल नानाजीभाई हेमाजी (404 ओपन लैंड)
133	558	निजी	गैर कृषि	0.024	सुथार पिराभाई रामजीभाई (558)

134	559	सरकारी	गैर कृषि	0.0123	राह गुप ग्राम पंचायत थराड (559)
135	562	सरकारी	गैर कृषि	0.1268	राह गुप ग्राम पंचायत थराड (562)
136	736	निजी	कृषि	0.0041	चीफ इंजीनियर सिपु धाम परियोजना पालनपुर (736)
137	747	निजी	कृषि	0.0011	राजपुत जबरसिंह दिपाजी (747)
138	748	निजी	कृषि	0.0231	राजपुत उदेसिंह बलवंतसिंह बी-1 (748)
139	749	निजी	कृषि	0.007	राजपुत सुराजी दिपाजी (749)
140	750	निजी	कृषि	0.0984	राजपुत सुराजी दिपाजी (750)
141	752	निजी	कृषि	0.0049	राजपुत हरीसिंह दिपाजी (752)
142	757	निजी	कृषि	0.0115	राजपुत मदुरूपभाई वरधाजी (757)
143	758	निजी	कृषि	0.0023	राजपुत उत्तमभाई वरधाजी (758)
144	760	निजी	कृषि	0.0015	राजपुत मंगलाभाई वरधाजी (760)
145	761	निजी	कृषि	0.035	राजपुत नागभाई वरधाजी (761)
146	762	निजी	कृषि	0.011	पटेल मफीइन भगवानभाई पटेल विरमाभाई भगवानभाई पटेल हस्तुबेन भगवानभाई (762)
147	777	निजी	कृषि	0.0308	प्रजापति लसीबेन सोमा प्रजापति हीराभाई सोमाजी प्रजापति ऊष्पाबेन सोमाजी प्रजापति मिकूबेन सोमाजी प्रजापति भेराभाई सोमाजी प्रजापति मंजूलाबेन सोमाजी प्रजापति प्रवीनभाई सोमाजी (777)
148	778	निजी	कृषि	0.0614	प्रजापति दयाभाई प्रभुदासभाई (778)
149	780	निजी	कृषि	0.0663	राजपुत रूपाभाई मागाजी (780)
150	808	निजी	कृषि	0.0167	माली मसराजी रगनाथजी

					(808)
151	809	निजी	कृषि	0.015	माली वसरामजी देवाजी (809)
152	810	निजी	कृषि	0.0264	पटेल वेनाभाई भेराजी (810)
153	811	निजी	कृषि	0.0285	पटेल सोमाभाई भेराजी (811)
154	818	निजी	कृषि	0.0202	हरिजन जेताभाई गनेशाभाई (818)
155	819	निजी	कृषि	0.0129	हरिजन माधाभाई उमााभाई (819)
156	820	सरकारी	रोड	0.007	श्री सरकार (820)
157	821	निजी	कृषि	0.0194	हरिजन माधाभाई उमााभाई (821)
158	822	निजी	कृषि	0.0205	पटेल वेनाभाई रनछोडजी (822)
159	824	निजी	कृषि	0.029	परमार जगताजी प्रेमाभाई परमार जीवाराज प्रेमाभाई परमार केशाभाई प्रेमाभाई परमार नरबतभाई प्रेमाभाई परमार मोहनभाई प्रेमाभाई परमार गेनाभाई प्रेमाभाई परमार भेराभाई प्रेमाभाई (824)
160	935	सरकारी	रोड	0.0037	राह लवना रोड (935)
161	937	सरकारी	गैर कृषि	0.0024	श्री सरकार (937)
	गांव का नाम: सीधोतरा				
162	317	निजी	कृषि	0.0017	कोली नटवरभाई समताभाई कोली दशरथभाई समताभाई कोली भारतभाई समताभाई कोली लीलाबेन समताभाई (317)
163	340	निजी	कृषि	0.0184	कोली प्रधानभाई मिथाभाई (340)
164	345	निजी	कृषि	0.0173	प्रजापति छगनभाई गजाजीभाई (345)
165	346	निजी	कृषि	0.0163	ठक्कर (मेघानी) दीपक कुमार गोरधनभाई ठक्कर (मेघानी) भारतकुमार गोरधनभाई (346)

166	360/2	निजी	कृषि	0.0271	रबारी जेमाबेन ठक्करजी रबारी कमलाबेन करनाजी रबारी अमृताभाई करनाजी रबारी ममताबेन करनाजी (360/2)
167	361	निजी	कृषि	0.0358	रबारी दयाभाई चमनाजी रबारी सामदाबेन कलाजी रबारी भागाभाई चमनाजी रबारी रतनाभाई चमनाजी रबारी छोगाभाई चमनाजी (361)
168	362	निजी	कृषि	0.019	ठक्कर भगवन्तीबेन शंकरभाई ठक्कर दिव्यांग नवीनकुमार सागीर ठक्कर कनवीबेन नवीनकुमार सागीर ना वली भगवन्तीबेन (362)
169	368	सरकारी	गैर कृषि	0.0231	श्री सरकार (368)
170	369	निजी	कृषि	0.075	कुमभार कानाजी कश्तुरजी (369)
171	370	निजी	कृषि	0.0323	ठक्कर भगवन्तीबेन शंकरभाई ठक्कर दिव्यांग नवीनकुमार सागीर ठक्कर कनवीबेन नवीनकुमार सागीर ना वली भगवन्तीबेन (370)
172	426	सरकारी	गैर कृषि	0.1075	श्री सरकार (426)
173	444	निजी	कृषि	0.0063	कोली ओखाभाई देवकरनभाई (444)
174	445	निजी	कृषि	0.0076	नयी नयानाबेन चिमनभाई राठौड वैभवकुमार प्रकाशभाई सागीर राठौड गौरवभाई प्रकाशभाई सागीर ना वली (445)
175	446	निजी	कृषि	0.012	कोली बगसुबेन उकाभाई कोली सकरीबेन उकाभाई कोली अमियाबेन उकाभाई कोली राधाबेन उकाभाई कोली शकरूबेन उकाभाई कोली बाबूभाई उकाभाई कोली केशराभाई उकाभाई (446)
176	450/p1	निजी	कृषि	0.0054	कोली हजूरजीभाई नागाजीभाई (450/पी1)
177	450/p2	निजी	कृषि	0.0019	सुथार कश्तुरभाई मुलाजी (450/पी2)
178	451	निजी	कृषि	0.0027	प्रजापति मोहनभाई वार्द्धजी

					(451)
179	452	निजी	कृषि	0.0028	कोली करसनभाई नागभाई (452)
180	485	सरकारी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0157	श्री सरकार (485)
	गांव का नाम: थराड				
181	132	निजी	कृषि	0.0042	वाघेला नरपतसिंह धीरजसिंह वाघेला युवराजसिंह धीरजसिंह (132)
182	134	निजी	गैर कृषि	0.0139	गैर कृषि सार्वजनिक (134)
183	137	निजी	कृषि	0.0085	वनिया रामचंद्रभाई भावाजी वनिया प्रभुभाई भावाजी वनिया महेशकुमार भावाजी वनिया रूपाबेन मगनलाल वनिया जयेशकुमार मगनलाल वनिया गिरिशकुमार मगनलाल वनिया गिरधरकुमार मगनलाल (137)
184	138	निजी	कृषि	0.0132	नई धरमसीभाई भानाभाई (138)
185	140	निजी	कृषि	0.0087	नई रूपसीभाई भानाभाई (140)
186	171	निजी	कृषि	0.0041	राजगोर वासरामभाई मानंजी भाई (171)
187	172	निजी	कृषि	0.0019	वानिया तरभुवन खेमाजी (172)
188	173	निजी	गैर कृषि	0.0057	गैर कृषि सार्वजनिक (173)
189	175	निजी	कृषि	0.0057	वानिया तरभुवन खेमाजी (175)
190	177	निजी	गैर कृषि	0.003	गैर कृषि सार्वजनिक (177)
191	178	निजी	कृषि	0.0012	पटेल अरजनभाई सवदासभाई पटेल करसनभाई अजाभाई (178)
192	71	निजी	गैर कृषि	0.0101	नॉन एग्रीकल्चर सार्वजनिक (71)
193	72	निजी	कृषि	0.002	हरीजन पिरा भाई करमसी भाई (72)
194	98	निजी	गैर कृषि	0.0007	नॉन एग्रीकल्चर सार्वजनिक

					(98)
	गांव का नाम: वडगामडा				
195	473	निजी	कृषि	0.0013	चौधरी खेमजीभाई केशराभाई चौधरी वंकजीभाई केशराभाई (473)
196	603	निजी	कृषि	0.0388	चौधरी नगजीभाई कांजीभाई चौधरी केशराभाई कांजीभाई चौधरी नरसंगभाई कांजीभाई चौधरी वालजीभाई सावजीभाई चौधरी शिववेन सावजीभाई चौधरी ओखाजीभाई सावजीभाई चौधरी खेमीवेन सावजीभाई (603)
197	604	निजी	कृषि	0.0014	चौधरी मनजीभाई रनछोडभाई (604)
198	605	निजी	कृषि	0.0017	चौधरी डलरामभाई हीरजीभाई (605)
199	640	निजी	कृषि	0.0155	चौधरी रसेंगभाई खेमाभाई चौधरी माधभाई खेमाभाई चौधरी शिवावेन बेहमभाई चौधरी डालुवेन बेहमभाई (640)
			कुल	5.8282	

[फा. सं. RW/NH-12012/01/2016/PS-4/GJ/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 11th June, 2021

S.O. 2261(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH168 on the stretch of land from Km. 0 to Km. 41.3 (prant office tharad) in the district of Banaskantha in the state of GUJARAT.

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Indian Express on 30-10-2020*” and “*Divya Bhaskar on 01-11-2020*” both under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH168 in the stretch of land from Km. 0 to Km. 41.3 (prant office tharad) in the district of Banaskantha in the state of GUJARAT.

State: GUJARAT		District: Banaskantha			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Tharad				
	Village: Arantva				
1	11	Private	Agriculture	0.0674	Patel Gigiben Pithaji Patel Mangilal Pithaji 11
2	166	Private	Agriculture	0.0144	Koli Masru Vanka Koli Ranabhai Masrubhai 166
3	167	Private	Agriculture	0.0045	Koli Bhomabhai Mashrubhai 167
4	168	Private	Agriculture	0.0036	Koli Vakhtabhai Savabhai 168
5	169	Private	Agriculture	0.0021	Koli Bhomabhai Mashrubhai 169
6	170	Private	Agriculture	0.0085	Koli Masru Vanka Koli Ranabhai Masrubhai 170
7	171	Private	Agriculture	0.001	Koli Hajabhai Gemrabhai Koli Bhavnaben Gemrabhai Koli Puraben Gemrabhai Koli Alkaben Gemrabhai Koli Ashaben Gemrabhai Koli Meeraben Gemrabhai 171
8	207	Private	Agriculture	0.0083	Patel Babiben Sonaji Patel Kashnabhai Sonaji 207
9	254	Private	Agriculture	0.0549	Patel Ratnabhai Danabhai 254
10	262	Private	Agriculture	0.1598	Patel Ganeshji Nagaji 262
11	263	Private	Agriculture	0.0373	Patel Motibhai Jeevabhai 263
12	264	Private	Agriculture	0.1098	Patel Jodhaji Amraji 264
13	266	Private	Agriculture	0.0282	Patel Atiyaaben Amraji Patel Makanabhai Amraji Patel Jodhabhai Amraji

					266
14	267	Private	Agriculture	0.0257	Patel Magnaji Nagaji 267
15	269	Private	Agriculture	0.0182	Koli Bajubhai Dhudabhai 269
16	270p1	Private	Agriculture	0.0037	Koli Virmabhai Dharmabhai 270p1
17	270p3	Private	Agriculture	0.0068	Koli Merubhai Dharmabhai 270p3
18	290	Government	Non Agriculture	0.0091	Shri Sarkar 290
19	296	Government	Non Agriculture	0.0024	Shri Sarkar 296
20	300	Government	Road	0.0036	Dy. Ex. Engr PWD Tharad 300
21	4	Private	Agriculture	0.0157	Patel Vajabhai Anadabhai 4
22	6	Private	Agriculture	0.0783	Koli Chamnaji Madevji 6
23	7	Private	Agriculture	0.0641	Koli Bhagabhai Chamanbhai 7
24	87	Private	Agriculture	0.0283	Nayi Shankrabhai Chhogabhai 87
25	88	Private	Agriculture	0.0053	Patel Gordhanbhai Javaji urfe Jivaji Patel Narnabhai Dalaji 88
26	89	Private	Agriculture	0.0009	Patel Ganeshbhai Hansrajbhai 89
	Village: Bhalasara				
27	118	Private	Agriculture	0.0373	Patel Ganeshbhai Kesharaji 118
28	121	Private	Agriculture	0.0726	Patel Kesraji Panchaji 121
29	122	Private	Agriculture	0.1002	Patel Trikmabhai Lakhmanji 122
30	123	Private	Agriculture	0.0173	Patel Trikmabhai Lakhmanji 123
31	471	Government	Non Agriculture	0.0001	Shri Sarkar 471
32	57/p1	Private	Agriculture	0.0403	Nayak Pirojkhan Sahebkhani 57/p1
33	57/p2	Private	Agriculture	0.0403	Nayak Diwankhan Sahebkhani 57/p2
34	57/p3	Private	Agriculture	0.0402	Nayak Idraskhan Sahebkhani 57/p3
	Village: Bhordu				
35	131	Private	Agriculture	0.0022	Harijan Vershibhai Bhikhabhai

					131
36	135p1	Private	Agriculture	0.0084	Harijan Mohanbhai Nagjibhai 135p1
37	135p2	Private	Agriculture	0.0103	Harijan Rupabhai Nagjibhai 135p2
38	135p3	Private	Agriculture	0.0162	Harijan Mafabhai Nagjibhai 135p3
39	139p1	Private	Agriculture	0.0073	Gauswami Gulabpuri Jalampuri 139p1
40	139p2	Private	Agriculture	0.0025	Gauswami Vasantiben Gulabpuri Gauswami Rekhaben Gulabpuri Sagir Gauswami Shaileshpuri Gulabpuri Sagir Na vali Trike Gulabpuri 139p2
41	140	Private	Agriculture	0.02	Mali Samabhai Samaratabhai 140
42	141	Private	Agriculture	0.0042	Mali Hemabhai Samaratabhai 141
43	151	Private	Agriculture	0.0094	Mali Sitaben Virabhai Mali Ajaybhai Virabhai Mali Jagdishbhai Virabhai 151
44	163	Private	Agriculture	0.0426	Koli Pirabhai Dharmabhai Koli Chaturbhai Pirabhai 163
45	42/p1	Government	Govt. Land	0.416	Shri Sarkar 42/p1
46	521	Private	Agriculture	0.0087	Ghanchi Manabhai Achalaji Ghanchi Ladhabhai Manabhai Ghanchi Seetaben Manabhai Ghanchi Champaben Manabhai Ghanchi Santaben Manabhai 521
47	525	Private	Agriculture	0.0061	Ghanchi Manabhai Achalaji Ghanchi Ladhabhai Manabhai Ghanchi Seetaben Manabhai Ghanchi Champaben Manabhai Ghanchi Santaben Manabhai 525
48	543	Private	Agriculture	0.001	Patel Jeevrajibhai Shivarambhai 543
49	544	Private	Agriculture	0.04	Patel Ambabhai Ramadashbhai Patel Premaben Ramadashbhai 544
50	545	Private	Agriculture	0.0271	Patel Ajotiben Heerabhai Patel Ishwarbhai Heerabhai 545
51	555	Private	Agriculture	0.0455	Karmbhumi Kelavni Mandali, Bhordu 555
52	557	Private	Agriculture	0.0005	Patel Nagjibhai Rupsibhai Patel Khemiben Nagjibhai Patel Vanabhai Nagjibhai Patel Jivarajbhai Nagjibhai Patel Geetaben Nagjibhai Sagir Patel Jevaben Nagjibhai Sagir Na vali Trike

					Khemiben 557
53	563	Private	Agriculture	0.0074	Patel Karamanbhai Hemabhai 563
54	564	Private	Agriculture	0.0074	Patel Ramjibhai Devsibhai 564
55	565	Private	Agriculture	0.0036	Ghanchi Jagamalbhai Achalabhai 565
56	735	Government	Govt. Land	1.309	Bhodu Gram Panchayat 735
	Village: Ghesda				
57	190	Private	Agriculture	0.0036	Nai Ragabhai Prabhubhai 190
58	191	Private	Agriculture	0.0059	Darji Sureshbhai Mavjibhai 191
59	193	Private	Agriculture	0.0077	Patel Hemjibhai Kalabhai Patel Panaben Kalabhai Hira ni V.O. 193
	Village: Khengarpura				
60	23	Private	Agriculture	0.016	Patel Mansengabhai Pragabhai 23
61	26	Private	Agriculture	0.0006	Patel Ravji Rupaji Puraji 26
62	27	Private	Agriculture	0.0137	Patel Dharamsibhai Ganeshabhai 27
63	328	Private	Agriculture	0.0093	Patel Bhemabhai Ranabhai 328
64	329	Private	Agriculture	0.0265	Patel Bhikhabhai Bhemabhai 329
65	330	Private	Agriculture	0.01	Patel Ajabhai Raymalji 330
66	331	Private	Agriculture	0.0074	Patel Jetsibhai Raymalji 331
67	332	Private	Agriculture	0.0084	Patel Rupsi Raymalji 332
68	35	Government	Govt. Land	0.017	Khengarpura Group Gram Panchayat 35
69	400	Government	Govt. Land	0.036	Khengarpura Group Gram Panchayat 400
70	417	Government	Charao	0.0047	Khengarpura Group Gram Panchayat 417
71	424	Government	Non Agriculture	0.0009	Shri Sarkar 424
72	44	Private	Agriculture	0.0233	Patel Parbatabhai Ranchhodbhai 44
	Village: Kochala				
73	143	Private	Agriculture	0.0039	Patel Chelabhai Lakhamanbhai Patel

					(Chaudhary) Jamnaben Chelabhai Patel (Chaudhary) Rameshbhai Chelabhai Patel (Chaudhary) Vikrambhai Chelabhai Patel (Chaudhary) Kirtibhai Chelabhai 143
74	145	Private	Agriculture	0.002	Patel Laxmanbhai Ranchhodbhai Patel (Chaudhary) Nathuben Laxmanbhai Patel (Chaudhary) Naviben Laxmanbhai Patel (Chaudhary) Gomtiben Laxmanbhai Patel (Chaudhary) Chelabhai Laxmanbhai Patel (Chaudhary) Daiben Laxmanbhai Patel (Chaudhary) Kankuben Laxmanbhai Patel (Chaudhary) Varjanjbhai Laxmanbhai 145
75	206	Private	Agriculture	0.0325	Patel Shamalabhai Rajabhai 206
76	207	Private	Agriculture	0.0025	Koli Jayantibhai Mavji Bhai 207
77	209p1	Private	Agriculture	0.0127	Koli Ravatabhai Motibhai 209p1
78	209p2	Private	Agriculture	0.0351	Chaudhary Shivrajbhai Haribhai 209p2
79	210	Private	Agriculture	0.0134	Patel (Chaudhary) Nareshkumar Ranaji 210
80	211	Private	Agriculture	0.0243	Prajapati Mafaji Lalaji 211
81	212	Private	Agriculture	0.0642	Koli Manchhiben Dugabhai Koli Tejaji Dugabhai Koli Hajurji Dugabhai Koli Hathaji Dugabhai Koli Pradhanji Dugabhai Koli Paviben Dugabhai Koli Gomtiben Dugabhai 212
82	240	Private	Agriculture	0.0065	Mali Bhavaji Nagaji 240
83	241	Private	Non Agriculture	0.0368	Mali Bhavaji Nagaji 241
84	244	Government	Non Agriculture	0.0019	Koli Chaturbhai Rajabhai Koli Joitabhai Rajabhai 244
	Village: Kothigam				
85	128	Private	Agriculture	0.0053	Patel Raymal Ramdas 128
86	129	Private	Agriculture	0.0045	Patel Raymal Ramdas 129
87	131	Private	Agriculture	0.0044	Aasal Narsengbhai Manaji Aasal Harajibbhai Manaji Aasal Jamabhai Manaji Aasal Mafabhai Manaji 131

88	133	Private	Agriculture	0.0123	Harijan Hardas Vajeshi Aasal Narsegabhai Hardasbhai Aasal Ramaben Hardasbhai Aasal Kankuben Hardasbhai Aasal Mafabhai Hardasbhai Aasal Talashiben Hardasbhai 133
89	135	Private	Agriculture	0.0046	Patel Dhanabhai Madev Patel Santokben Madev 135
90	139	Private	Agriculture	0.0071	Harijan Hemabhai Motibhai 139
91	156	Private	Agriculture	0.058	Patel Bhemabhai Savjibhai 156
92	159	Private	Agriculture	0.1148	Patel Veerabhai Ganeshabhai 159
93	296	Government	Non Agriculture	0.004	Shri Sarkar 296
	Village: Pavdasan				
94	326	Private	Agriculture	0.0234	Patel Pirabhai Tejaji 326
95	331	Private	Agriculture	0.0062	Harijan Chhaganbhai Ravjibhai 331
96	352	Private	Agriculture	0.0024	Harijan Trikmabhai Manjibhai Harijan Khemabhai Manjibhai Harijan Navabhai Manjibhai Harijan Keshabhai Manjibhai Harijan Jamnaben Manjibhai 352
97	354	Private	Agriculture	0.0132	Harijan Trikmabhai Manjibhai Harijan Khemabhai Manjibhai Harijan Navabhai Manjibhai Harijan Keshabhai Manjibhai Harijan Jamnaben Manjibhai 354
98	357	Government	Non Agriculture	0.0048	Tharad-Dhanera Road 357
99	374	Private	Agriculture	0.0006	Rabari Kalabhai Laxmanbhai 374
100	375	Private	Agriculture	0.0024	Rabari Kalabhai Laxmanbhai 375
101	389	Private	Agriculture	0.0077	Prajapati Kapurabhai Jagaji 389
102	390	Private	Agriculture	0.0024	Prajapati Ghevabhai Jagaji 390
103	394	Private	Agriculture	0.0008	Prajapati Rameshbhai Amaraji V-1 394
104	402	Private	Agriculture	0.0077	Rabari Bhathibhai Jujabhai 402
105	403	Private	Agriculture	0.0101	Rabari Lashabhai Hakmabhai Rabari Kesiben Hakmabhai 403
106	418	Private	Agriculture	0.1217	Rabari Nagjibhai Samelaji

					418
107	419	Private	Agriculture	0.0314	Rabari Vajabhai Hothibhai 419
108	430	Private	Agriculture	0.0299	Rabari Chamnaji Samelaji Rabari Nagaji Samelaji Rabari Ranaji Samelaji Rabari Ratnaji Samelaji 430
109	434	Private	Agriculture	0.0281	Mali Ghevabhai Vaghaji 434
110	435	Private	Agriculture	0.0258	Mali Chuniben Chhogabhai Mali Naiyanaben Ganeshbhai Mali Ashaben Ganeshbhai Mali Jotikaben Ganeshbhai Mali Rekhaben Ganeshbhai Mali Vimalben Ganeshbhai Mali Bipinbhai Ganeshbhai 435
111	436	Private	Agriculture	0.009	Patel Virabhai Sonaji Patel Govabhai Viraji Patel Maheshbhai Viraji Patel Mukeshbhai Viraji 436
112	701	Government	Non Agriculture	0.0034	Shri Sarkar 701
	Village: Rah				
113	209	Government	Govt. Land	0.0379	Rah Group Gram Panchyat Tharad 209
114	310	Private	Non Agriculture	0.0211	Patel Mangabhai Urfe Manabhai Dungraji Patel laxmanbhai Tajabhai 310
115	311	Private	Agriculture	0.048	Mali (Sadesha) Dashrathji Kevaji 311
116	312	Private	Agriculture	0.0316	Patel (Mugra) Damjibhai Mandanbhai 312
117	313	Private	Agriculture	0.0118	Patel Nanjibhai Hemaji 313
118	314	Private	Agriculture	0.0082	Patel Harchanbhai Piraji 314
119	315	Private	Agriculture	0.005	Vaghela Gumansing Chatarsing 315
120	316	Private	Agriculture	0.0303	Vaghela Chatarsing Thanji Vaghela Ratansing Chatarsing 316
121	318	Private	Agriculture	0.0736	Vaghela Narsengji Hakji 318
122	319	Private	Agriculture	0.0411	Vaghela Manharsing Hakji Vaghela Deshbai Hakji 319
123	400/P1	Private	Agriculture	0.0236	Patel Modabhai Dungraji 400/P1
124	400/p2	Private	Agriculture	0.03	Patel Modabhai Dungraji 400/p2

125	401	Private	Non Agriculture	0.0133	Patel Narsinhbhai Thanaji 401 Open Land
126	401	Private	Non Agriculture	0.0137	Patel Narsinhbhai Thanaji 401 Pakring
127	402	Private	Non Agriculture	0.0052	Patel Chenabhai Thanaji 402 C.P.O.1&2
128	402	Private	Non Agriculture	0.0068	Patel Chenabhai Thanaji 402 open land
129	402	Private	Non Agriculture	0.0044	Patel Chenabhai Thanaji 402 Rasto
130	403/p2	Private	Agriculture	0.0343	Vaghela Makusing Anji Vaghela Sravansing Anji Vaghela Ishawarsing Anji 403/p2
131	404	Private	Non Agriculture	0.0091	Patel Nanjibhai Hemaji 404 C.P.O
132	404	Private	Non Agriculture	0.0081	Patel Nanjibhai Hemaji 404 open land
133	558	Private	Non Agriculture	0.024	Suthar Pirabhai Ramjibhai 558
134	559	Government	Non Agriculture	0.0123	Rah Group Gram Panchyat Tharad 559
135	562	Government	Non Agriculture	0.1268	Rah Group Gram Panchyat Tharad 562
136	736	Private	Agriculture	0.0041	Executive Engineer Sipu Dam project Palanpur 736
137	747	Private	Agriculture	0.0011	Rajput Jabarsinh Dipaji 747
138	748	Private	Agriculture	0.0231	Rajput Udesinh Balavantsinh V-1 748
139	749	Private	Agriculture	0.007	Rajput Suraji Dipaji 749
140	750	Private	Agriculture	0.0984	Rajput Suraji Dipaji 750
141	752	Private	Agriculture	0.0049	Rajput Harising Dipaji 752
142	757	Private	Agriculture	0.0115	Rajput Madarupbhai Vardhaji 757
143	758	Private	Agriculture	0.0023	Rajput Uttambhai Vardhaji 758
144	760	Private	Agriculture	0.0015	Rajput Mangalabhai Vardhaji 760
145	761	Private	Agriculture	0.035	Rajput Nagji Vardhaji 761
146	762	Private	Agriculture	0.011	Patel Mafiben Bhagvanbhai Patel Viramabhai Bhagvanbhai Patel Hastuben Bhagvanbhai 762

147	777	Private	Agriculture	0.0308	Prajapati Lasiben Somaji Prajapati Heerabhai Somaji Prajapati Ushaben Somaji Prajapati Mikuben Somaji Prajapati Bherabhai Somaji Prajapati Manjulaben Somaji Prajapati Pravinbhai Somaji 777
148	778	Private	Agriculture	0.0614	Prajapati Dahyabhai Prabhudasbhai 778
149	780	Private	Agriculture	0.0663	Rajput Rupabhai Magaji 780
150	808	Private	Agriculture	0.0167	Mali Mashraji Ragnathji 808
151	809	Private	Agriculture	0.015	Mali Vashramji Devaji 809
152	810	Private	Agriculture	0.0264	Patel Venabhai Bheraji 810
153	811	Private	Agriculture	0.0285	Patel Somabhai Bheraji 811
154	818	Private	Agriculture	0.0202	Harijan Jetabhai Ganeshabhai 818
155	819	Private	Agriculture	0.0129	Harijan Madhabahi Umabhai 819
156	820	Government	Road	0.007	Shri Sarkar 820
157	821	Private	Agriculture	0.0194	Harijan Madhabahi Umabhai 821
158	822	Private	Agriculture	0.0205	Patel Venabhai Ranchhodji 822
159	824	Private	Agriculture	0.029	Parmar Jagtaji Premabhai Parmar Jivaraj Premabhai Parmar Keshabhai Premabhai Parmar Narbatbhai Premabhai Parmar Mohanbhai Premabhai Parmar Genabhai Premabhai Parmar Bherabhai Premabhai 824
160	935	Government	Road	0.0037	Rah Lavana Road 935
161	937	Government	Non Agriculture	0.0024	Shri Sarkar 937
	Village: Sidhotara				
162	317	Private	Agriculture	0.0017	Koli Natvarbhai Samatabhai Koli Dashrathbhai Samatabhai Koli Bharatbhai Samatabhai Koli Leelaben Samatabhai 317
163	340	Private	Agriculture	0.0184	Koli Pradhanbhai Mithabhai 340
164	345	Private	Agriculture	0.0173	Prajapati Chaganbhai Gajajibhai 345

165	346	Private	Agriculture	0.0163	Thakkar (Meghani) Dipakkumar Gordhanbhai Thakkar (Meghani) Bharatkumar Gordhanbhai 346
166	360/2	Private	Agriculture	0.0271	Rabari Jemaben Thakariji Rabari Kamalaben Karnaji Rabari Amaratbhai Karnaji Rabari Mamataben Karnaji 360/2
167	361	Private	Agriculture	0.0358	Rabari Dayabhai Chamanaji Rabari Samadaben Kalaji Rabari Bhagabhai Chamanaji Rabari Ratnabhai Chamanaji Rabari Chhogabhai Chamanaji 361
168	362	Private	Agriculture	0.019	Thakkar Bhagvantiben Shankarbhai Thakkar Divyang Navinkumar Sagir Thakkar Kanviben Navinkumar Sagir na vali Bhagvantiben 362
169	368	Government	Non Agriculture	0.0231	Shri Sarkar 368
170	369	Private	Agriculture	0.075	Kumbhar Kanaji Kasturji 369
171	370	Private	Agriculture	0.0323	Thakkar Bhagvantiben Shankarbhai Thakkar Divyang Navinkumar Sagir Thakkar Kanviben Navinkumar Sagir na vali Bhagvantiben 370
172	426	Government	Non Agriculture	0.1075	Shri Sarkar 426
173	444	Private	Agriculture	0.0063	Koli Okhabhai Devkaranbhai 444
174	445	Private	Agriculture	0.0076	Nayi Nayanaben Chimanbhai Rathod Vaibhavkumar Prakashbhai Sagir Rathod Gauravbhai Prakashbhai Sagir na vali Nayanaben 445
175	446	Private	Agriculture	0.012	Koli Bagsuben Ukabhai Koli Sakriben Ukabhai Koli Amiyaben Ukabhai Koli Radhaben Ukabhai Koli Shakuben Ukabhai Koli Babubhai Ukabhai Koli Kesharabhai Ukabhai 446
176	450/p1	Private	Agriculture	0.0054	Koli Hajurjibhai Nagajibhai 450/p1
177	450/p2	Private	Agriculture	0.0019	Suthar Kasturbhai Mulaji 450/p2
178	451	Private	Agriculture	0.0027	Prajapati Mohanbhai Vardhaji 451
179	452	Private	Agriculture	0.0028	Koli Karsanbhai Nagabhai 452
180	485	Government	Gair Mumkin Rasta	0.0157	Shri Sarkar 485

	Village: Tharad				
181	132	Private	Agriculture	0.0042	Vaghela Narapatsinh Dhirajsingh, Vaghela Yuvrajsinh Dhirajsingh 132
182	134	Private	Non Agriculture	0.0139	Non Agriculture Sarvnik 134
183	137	Private	Agriculture	0.0085	Vaniya Ramchandrabhai Bhavaji Vaniya Prabhubhai Bhavaji Vaniya Maheshkumar Bhavaji Vaniya Rupaben Maganlal Vaniya Jayeshkumar Maganlal Vaniya Girishkumar Maganlal Vaniya Girdharkumar Maganlal 137
184	138	Private	Agriculture	0.0132	Nai Dharmshibhai Bhanabhai 138
185	140	Private	Agriculture	0.0087	Nai Rupshibhai Bhanabhai 140
186	171	Private	Agriculture	0.0041	Rajgor vashrambhai Manjibhai 171
187	172	Private	Agriculture	0.0019	Vaniya Tarbhovan Khemaji 172
188	173	Private	Non Agriculture	0.0057	Non Agriculture Sarvnik 173
189	175	Private	Agriculture	0.0057	Vaniya Tarbhovan Khemaji 175
190	177	Private	Non Agriculture	0.003	Non Agriculture Sarvnik 177
191	178	Private	Agriculture	0.0012	Patel Arjanbhai Savdasbhai Patel Karshanbhai Ajabhai 178
192	71	Private	Non Agriculture	0.0101	Non Agriculture Sarvnik 71
193	72	Private	Agriculture	0.002	Harijan Pirabhai Karamsibhai 72
194	98	Private	Non Agriculture	0.0007	Non Agriculture Sarvnik 98
	Village: Vadgamda				
195	473	Private	Agriculture	0.0013	Chaudhary Khemjibhai Kesharabhai Chaudhary Vankjibhai Keshrabhai 473
196	603	Private	Agriculture	0.0388	Chaudhary Nagjibhai Kanjibhai Chaudhary Kesharabhai Kanjibhai Chaudhary Narsangabhai Kanjibhai Chaudhary Valjibhai Savajibhai Chaudhary Shivaben Savajibhai Chaudhary Okhajibhai Savajibhai Chaudhary Khemiben Savajibhai 603
197	604	Private	Agriculture	0.0014	Chaudhary Manjibhai Ranchhodbhai

					604
198	605	Private	Agriculture	0.0017	Chaudhary Dalarambhai Hirjibhai 605
199	640	Private	Agriculture	0.0155	Chaudhary Rasengbhai Bhembhai Chaudhary Madhabhai Bhembhai Chaudhary Shivaben Bhembhai Chaudhary Daluben Bhembhai V.O. 640
			TOTAL	5.8282	

[F. No. RW/NH-12012/01/2016/PS-4/GJ/3D]

RAJESH GUPTA, Director